[image: image1.png]

ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОУФИМСКИЙ ОКРУГ

ПЯТЬДЕСЯТ ПЕРВОЕ   ЗАСЕДАНИЕ ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от     ноября  2016г. №

г. Красноуфимск.

	О результатах проверки законности и результативности (эффективности  и экономности) использования средств бюджета МО Красноуфимский  округ  выделенных МКДОУ  «Натальинский  детский сад №4»  в  2015 году.

В соответствии с планом работы на 2016 год, утвержденным распоряжением Ревизионной  комиссии  МО Красноуфимский округ от 28.12.2015 года № 59 (с изменениями), Ревизионной комиссией МО Красноуфимский округ  проведено контрольное мероприятие  «Проверка законности и результативности (эффективности  и экономности) использования  средств бюджета МО Красноуфимский  округ  выделенных МКДОУ  «Натальинский  детский сад №4»  в  2015 году.
 Рассмотрев представленный Ревизионной комиссией МО Красноуфимский   округ  Отчет   по результатам  контрольного мероприятия от  11.10.2016 года  и руководствуясь статьёй 22 Устава, Дума Муниципального образования Красноуфимский округ

РЕШИЛА:

1. Принять к сведению информацию по итогам проверки Ревизионной комиссии МО Красноуфимский округ.
2. И.о начальника  МОУО МО Красноуфимский округ    Гибадуллиной  Н.А.:

2.1.Рассмотреть вопрос о привлечении  к дисциплинарной  ответственности, заведующей  МКДОУ   «Натальинский  детский сад №4»  Хановой Р.Г.. виновной   в допущенных нарушениях.

3. Заведующей  МКДОУ  «Натальинский  детский сад №4» Хановой Р.Г:

     3.1. Принять меры по  устранению выявленных  нарушений и недопущению их в дальнейшей работе;

       3.2. Рассмотреть вопрос о привлечении  к дисциплинарной  ответственности    виновных   в допущенных нарушениях;

   3.3. Предоставить в Ревизионную комиссию МО Красноуфимский округ информацию об устранении выявленных нарушений, указанных в представлении, в срок до  07 ноября 2016 года.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по экономической политике, бюджету и налогам (Вышегородцев П.А.).

Глава Муниципального образования

Красноуфимский округ                                                                 О.В. Ряписов